aprobar la prolongación del mandato de SAFI UNIÓN S.A. con el objetivo de liquidar 
las inversiones remanentes, hasta el 11 de marzo de 2022.

En la Asamblea General de Participantes, realizada el 17 de noviembre de 2020, se 
aprobó la realizar una Reducción de Capital con la liquidez de Bs 320.406.811,46 
(trescientos veinte millones cuatrocientos seis mil ochocientos once 46/100 
Bolivianos) que representan 2.456,20 (dos mil cuatrocientos cincuenta y seis 
20/100) cuotas de participación, respetando la participación de los Inversionistas. 
El rescate de cuotas se hará efectivo una vez que la ASFI emita la resolución con la 
Autorización de la Reducción de Capital y contra la presentación de los Certificados

[...]

aprobar la prolongación del mandato de SAFI UNIÓN S.A. con el objetivo de liquidar 
las inversiones remanentes, hasta el 11 de marzo de 2022.

En la Asamblea General de Participantes, realizada el 17 de noviembre de 2020, se 
aprobó la realizar una Reducción de Capital con la liquidez de Bs 320.406.811,46 
(trescientos veinte millones cuatrocientos seis mil ochocientos once 46/100 
Bolivianos) que representan 2.456,20 (dos mil cuatrocientos cincuenta y seis 
20/100) cuotas de participación, respetando la participación de los Inversionistas. 
El rescate de cuotas se hará efectivo una vez que la ASFI emita la resolución con la 
Autorización de la Reducción de Capital y contra la presentación de los Certificados

[...]

En la Asamblea General de Participantes, realizada el 17 de noviembre de 2020, se 
aprobó la realizar una Reducción de Capital con la liquidez de Bs 320.406.811,46 
(trescientos veinte millones cuatrocientos seis mil ochocientos once 46/100 
Bolivianos) que representan 2.456,20 (dos mil cuatrocientos cincuenta y seis 
20/100) cuotas de participación, respetando la participación de los Inversionistas. 
El rescate de cuotas se hará efectivo una vez que la ASFI emita la resolución con la 
Autorización de la Reducción de Capital y contra la presentación de los Certificados

[...]

En la Asamblea General de Participantes, realizada el 17 de noviembre de 2020, se 
aprobó la realizar una Reducción de Capital con la liquidez de Bs 320.406.811,46 
(trescientos veinte millones cuatrocientos seis mil ochocientos once 46/100 
Bolivianos) que representan 2.456,20 (dos mil cuatrocientos cincuenta y seis 
20/100) cuotas de participación, respetando la participación de los Inversionistas. 
El rescate de cuotas se hará efectivo una vez que la ASFI emita la resolución con la 
Autorización de la Reducción de Capital y contra la presentación de los Certificados